Главная

					Случайная

					Войти

					Настройки

					Пожертвовать

					Описание Викитеки

					Отказ от ответственности

						[image: Викитека]

Найти

					Страница:2017-02-18. Указ о признании документов.pdf/2

Язык

Следить

Править

				Эта страница выверена

2

(несовершеннолетние дети в возрасте до 16 лет - на основании свидетельства о рождении), выданных соответствующими органами, фактически действующими на территориях указанных районов.

2. Правительству Российской Федерации принять необходимые меры по реализации настоящего Указа.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации        В.Путин

Москва, Кремль

18 февраля 2017 года

№ 74

[image: ]

[image: ]

Источник — https://ru.wikisource.org/w/index.php?title=Страница:2017-02-18._Указ_о_признании_документов.pdf/2&oldid=3558499

  				Последний раз редактировалась 13 марта 2019 в 17:51

	    Языки

	        Эта страница недоступна на других языках.

	[image: Викитека]

				 Эта страница в последний раз была отредактирована 13 марта 2019 в 17:51.
	Если не указано иное, содержание доступно по лицензии CC BY-SA 4.0.

				Политика конфиденциальности
	Описание Викитеки
	Отказ от ответственности
	Кодекс поведения
	Разработчики
	Статистика
	Заявление о куки
	Условия использования
	Настольная версия